

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Str. 49  
37075 Göttingen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210603755  
Kundennr.: 11017  
Datum: 25. Juni 2021  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49 (0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210603398 vom 21.06.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen Externe Belegnr. W2110379/BE-12483:				
1	20144		<b>Kotflügel HMK 2066,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 8,00 kg</b>	10	Stück	6,67	66,70
2	202700		<b>Deckelecke 200 mm hoch, grau,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC</b> <b>Versandgewicht: 1,44 kg</b>	4	Stück	11,02	44,08
3	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210603398</b>				<b>110,78</b>
			Lieferungsnr. DI210603587 vom 22.06.2021: Lieferung an: AO Handel GmbH, Goettingen Externe Belegnr. W2110398/BE-12487:				
4	10666		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT</b> <b>Versandgewicht: 5,70 kg</b>	3	Stück	30,61	91,83
5	20101		<b>Kotflügel HR 2275, H 2212/12,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 5,08 kg</b>	2	Stück	15,06	30,12
6	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI210603587</b>				<b>131,85</b>
			Lieferungsnr. DI210603604 vom 22.06.2021: Lieferung an: Claudia Kaiser, Biebelsheim Externe Belegnr. W2110400/AU-104674:				
7	20109		<b>Kotflügel THRD 24150, D 2420/1</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b> <b>Versandgewicht: 9,44 kg</b>	2	Stück	28,87	57,74
8	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI210603604</b>				<b>67,64</b>
			Lieferungsnr. DI210603783 vom 23.06.2021: Lieferung an: HBO GmbH, Bergisdorf Externe Belegnr. W2110413/AU-104686:				
9	20139		<b>Kotflügel THMK 24150,</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL</b>	1	Stück	26,13	26,13

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210603755

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			<b>Versandgewicht: 1,82 kg</b>				
10	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	9,90	9,90
			<b>Summe Lieferung DI210603783</b>				<b>36,03</b>
			Lieferungsnr. DI210604028 vom 24.06.2021: Lieferung an: Kuhnert Anhänger, Göttingen Externe Belegnr. RÜCKSTAND: *** Rückstand aus Auftrag:				
11	40875		<b>Abdecknetz 2,5 x 4,0 m</b>	5	Stück	18,13	90,65
			Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg *** Rückstand aus Auftrag:				
12	20225		<b>Riemenkrampe, H: 15 mm, LA: 34</b>	100	Stück	0,25	25,00
			Riemenkrampe, verzinkt, Höhe innen: 15 mm, Lochabstand: 34 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,60 kg				
13	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
			<b>Summe Lieferung DI210604028</b>				<b>115,65</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>461,95</b>
						19% MwSt.	87,77
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>549,72</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 43,880



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210603755

### Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Straße 49  
37075 Göttingen  
Deutschland